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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim i rrjetit te kanalizimeve te ujerave te zeza, 
fshati Mashan, Gramsh   
 
4. Fondi limit 19 412 852 (nentembedhjete milion e katerqind e dymbedhjete mije e teteqind e 
pesedhjete e dy) leke (pa TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/08/2016, ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/08/2016, ora 11:00 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës: Rikualifikim urban i zonës përreth “Qytezës të fëmijeve” Korçë 
  
4. Fondi limit: 330.162.662 lek 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes te kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/08/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/08/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lushnje  
Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 
Tel/Fax  035 2221 39  
E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com 
Faqja në Internet______________________________________ 


